Henricus die Bije (dg: f) alias dictus die (dg: Gruijter) Gruijter filius quondam Henrici (dg: de Eersel) #Bije de Eijndoven# hereditarie vendidit Woutero van der Moelen de Meerhout hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Johannis et in Busco tradendam ex pecia terre quinque lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Eersel juxta locum dictum die Aude Molen Stat inter hereditatem Henrici (dg: Hie Boem) Boem ex uno et inter hereditatem Johannis Heijnkens ex alio item ex (dg: pecia) quinque lopinatis (dg: bo) terre sitis in dicta parochia juxta locum dictum die Nuwe Molen #Stat# inter hereditatem Theoderici multoris ex uno et inter hereditatem (dg: Mech) domus de Postula ex alio item ex pecia prati dicta die Quade Was sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: liberorum) liberorum quondam Arnoldi de Baenle ex uno et inter hereditatem Elizabeth Godekens ex alio (dg: ut dicebat promittens super habita) tendente cum uno fine ad hereditatem domus de Postula et cum reliquo fine ad hereditatem Elizabeth Godekens ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censu domini) censu domini fundi ex premissis et hereditario (dg: paccione censu paccione he) censu unius Hollant gulden ex primodicta pecia terre et hereditaria paccione (dg: d) unius modii siliginis ex (dg: dictis) reliquis quinque lopinatis terre et hereditaria paccione dimidii 'siliginis ex predicta pecia prati prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Henricus Godefridi et Wijel datum in crastino Lucie.

BP 1180 p 642v 03 do 14-12-1396.

Wijnricus zvw Thomas gnd Marien soen verkocht aan zijn zwager Willelmus Befken alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Thomas, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Heijlwigis.

-.

Wijnricus filius quondam (dg: Ma) Thome dicti Marien soen omnia bona (dg: sibi de n) tam mobilia quam immobilia hereditaria et parata (dg: d) sibi de morte dicti quondam Thome #sui patris# successione advoluta et post

mortem (dg: d) Heijlwigis sue matris successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Befken suo sororio promittens super omnia warandiam et obligationem 'et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Wijel datum supra.

BP 1180 p 642v 04 do 14-12-1396.  
(dg: Robbertus).

BP 1180 p 642v 05 do 14-12-1396.  
Rodolphus van den Broec beloofde aan Pijramus gnd Moers Gielijs soen 10 mud rogge, Bossche maat, te weten rogge van afgelopen zomer, op zondag Letare aanstaande (zo 01-04-1397) te leveren.

Rodolphus van den Broec promisit super omnia Pijramo dicto Moers G[i]elijs soen X modios siliginis mensure de Busco (dg: ad dominicam letare proxime) scilicet silinigis que crevit in (dg: anno) estate proxime preterita ad dominicam letare proxime 'proxime futuram persolvendos. Testes (dg: d) Ywanus et Wiel datum in crastino Lucie.

BP 1180 p 642v 06 do 14-12-1396.  
Nijcholaus Plaetmaker der Kijnder gaf uit aan Henricus gnd Caterlau 2 morgen land in Nuland, deels ter plaatse gnd Nulander Bos en deels ter plaatse gnd Hoog Nieuwland, tussen erfgoed van de kerk van Nuland enerzijds en kinderen gnd Beckers Kijnderen anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Wolfsdijk en met het andere eind aan de plaats gnd de Ettincs Grave, dwars over welke 2 morgen een gemene weg loopt; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 2 kapoenen en 2½ Hollandse gulden of de waarde, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, voor het eerst over een jaar (di 25-12-1397).

Nijcholaus Plaetmaker der Kijnder duo iugera terre sita in parochia de Nuwelant #partim# in loco (dg: in) dicto (dg: Nuwl) Nuweland Bossche et (dg: #partim# in loco dicto Hoge) partim in loco dicto Hoge Nuwelant inter hereditatem ecclesie de Nuwelant ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Beckers Kijnderen ex alio tendentia cum uno 'ad locum dictum Wolfsdijc et cum reliquo fine ad locum dictum den (dg: Ettijn) Ettincs Grave et per [que] duo iugera terre transit communis platea ex transverso prout ibidem sita sunt ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico dicto Caterlau ab eodem hereditarie possidenda 'hereditario censu duorum (dg: er paponum) caponum et duorum et dimidii Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super (dg: d) omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia ex premissis et aliis suis bonis omnibus et singulis quocumque sitis. Testes datum supra.

BP 1180 p 642v 07 do 14-12-1396.  
Aleijdis wv Gerardus van Geffen molenaar maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, aan voornoemde wijlen Gerardus van Geffen verkocht door Gerisius van Os zvw Lodekinus van Os.

Aleijdis relicta quondam Gerardi de Geffen multor hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini venditam dicto quondam Gerardo de Geffen (dg: Gr) a Gerisio de Os filio quondam (dg: Lo) Lodekini de Os prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1180 p 642v 08 do 14-12-1396.  
Nijcholaus van Luijsel droeg over aan Henricus zvw Nijcholaus van Laerhoven

een b-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een akker gnd die Pasge, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Henricus gnd Man enerzijds en Delija des Ghevarts anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Jacobus zv Johannes gnd Jordens soen van Bucstel.

Nijcholaus de (dg: Luijssel) Luijsel hereditarium (dg: lib) census quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam agro dicto die Pasghe sito in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Henrici dicti Man ex uno et inter hereditatem Delije des Ghevarts ex alio (dg: q) venditum sibi a Jacobo filio (dg: q) Johannis dicti Jordens soen de (dg: Bus) Bucstel prout in litteris (dg: hereditatem) hereditarie supportavit (dg: Nijc) Henrico filio quondam Nijcholai de Laerhoven cum litteris et jure et arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Ywanus) datum supra.

BP 1180 p 642v 09 do 14-12-1396.

Voornoemde Nijcholaus van Luijsel maande 3 achterstallige jaren van voornoemde cijns.

Dictus Nijcholaus (dg: Be) de Luijsel (dg: promisit) dictum census monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1180 p 642v 10 do 29-03-1397.

Voornoemde Henricus droeg voornoemde cijns van 4 pond (dg: met achterstallige termijnen) over aan Lambertus zvw Danijel van den Ecker.

-a.

Dictus Henricus dictum census (dg: ...) IIII librarum supportavit Lamberto filio quondam Danijelis van den Ecker cum litteris (dg: et arrestadiis) et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Heijme datum quinta post oculi.

BP 1180 p 642v 11 do 14-12-1396.

Theodericus Wanghe zvw Arnoldus Wanghe verkocht aan Henricus van Vessem een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk beemd gnd die Borgbeemd, in Oosterwijk, tussen wijlen Johannes van Engelen enerzijds en Margareta Copkens anderzijds.

Theodericus Wanghe filius quondam Arnoldi (dg: Wije) Wanghe hereditarie vendidit Henrico de Vessem hereditarium census XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex pecia prati (dg: #dicta die Borch# sita in parochia de Oosterwijk in) dicta die Borch (dg: Bee) Beemt sita in parochia de Oosterwijk inter hereditatem quondam Johannis de Engelen ex uno et inter hereditatem Margarete Copkens ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. {-: dware streep} Testes Henricus Godefridi et Wijel datum supra.